ГЛАВА ЗВЕЗДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 02.07.2025 г.
	 № 29

	Об  актуализации в государственном адресном реестре

сведений о кадастровых номерах

В соответствии с Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утверждёнными Постановлением Правительства Российской Федерации 19.11.2014 №1221, на основании сведений Единого государственного реестра недвижимости

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень объектов адресации, подлежащих уточнению в Государственном адресном реестре в связи с выявлением несоответствий в кадастровых номерах (Приложение).

2. Разместить в Государственном адресном реестре сведения согласно Приложению.

3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

	Исполняющий полномочия Главы Звездинского сельского поселения Москаленского муниципального района

Омской области
	С.Ф. Копылова

	Приложение
к постановлению главы

Звездинского сельского поселения

Москаленского муниципального района Омской области № 29 от 02.07.2025 г.

Перечень

объектов адресации, подлежащих уточнению

в Государственном адресном реестре

    Адресообразующие элементы, используемые при описании адреса:

Российская Федерация, Омская область, Москаленский муниципальный район, Звездинское сельское поселение:

	№

п/п
	Адрес в ГАР
	Кадастровый номер актуальный
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
	Кадастровый номер, подлежащий исправлению

	1.
	поселок Веселый, улица Новая, земельный участок 12
	55:13:040501:120
	b52b45b4-6cdf-4d0e-b169-ae37e08fc863
	55:13:040501:122